ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

Số:        /UBND-NNMT

V/v hợp tác triển khai Dự án Giải pháp
chuyển giao rủi ro thiên tai cho

 khu vực đô thị tại Gia Lai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày      tháng 10  năm 2025

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Xây dựng;

- Sở Ngoại vụ.

UBND tỉnh nhận được Thư ngỏ ngày 21/10/2025 của Cơ quan Thường trú

Chương trình Phát triển Liên Hợp Quốc (UNDP) tại Việt Nam về hợp tác triển
khai Dự án Giải pháp chuyển giao rủi ro thiên tai cho khu vực đô thị tại Gia Lai
(có văn bản gửi kèm theo). Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành, đơn vị liên quan
nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh xem xét các nội dung đề xuất hợp tác của Cơ

quan Thường trú Chương trình Phát triển Liên Hợp Quốc tại Việt Nam tại Văn

bản nêu trên; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh trước ngày 05/11/2025.

Đề nghị các sở, ban, ngành, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Dương Mah Tiệp;

- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, N6.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đình Triết

5520 24